São Paulo, 11 de fevereiro de 2019
RGL n.º 197/2019
Of. SGP n.º 90/2019
Senhor Presidente
Em atendimento à deliberação da Mesa, e com fundamento no artigo 20, inciso XXIV da Constituição do Estado, solicito a Vossa Excelência o obséquio de fornecer a esta Assembleia Legislativa as informações pleiteadas no Requerimento n.º 4, de 2019, de autoria do Senhor Deputado Raul Marcelo, nos termos do incluso avulso.

No ensejo, renovo a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.

Deputado CAUÊ MACRIS

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor Desembargador

Doutor MANOEL DE QUEIROZ PEREIRA CALÇAS
Digníssimo Presidente do Tribunal de Justiça do Estado

SÃO PAULO - SP